БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ

 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

 Ҡ А Р А Р                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» февраль  2019 й.                             № 02                   «04» февраля  2019 г.

О  принятии имущества в собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, передаточным актом о передаче муниципального имущества муниципального района Чекмагушевский район в  собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 21.01.2019 №1, Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан следующее имущество:

-нежилое здание школы, площадью 1223,51 кв.м, расположенное по адресу: РБ, Чекмагушевский район, с.Митро-Аюповское, ул.Молодежная, д.2/1; балансовой стоимостью 1433121,00 (один миллион четыреста тридцать три тысячи сто двадцать один) рубль, остаточной стоимостью 0,00 рублей по состоянию на 01.01.2019.
          2. Имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, включить в состав казны сельского поселения  Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения                                               Р.Х. Салимгареева
Приложение №1
                                                                      к  постановлению №02

                                                                                                      от  «04» февраля 2019 г.

по состоянию на 01.01.2019 г.
	№п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость,

рублей
	Остаточная стоимость,

рублей

	1.
	Нежилое здание школы, площадью 1223,51 кв.м
	1
	1433121,00
	0,00

	ИТОГО:

	1
	1433121,00
	0,00